
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про встановлення опіки над 

ПІБ. та призначення ПІБ її 

опікуном 

27 червня 2019 року Старокостянтинів   № 212 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у центрі надання адміністративних 

послуг 20 червня 2019 року за № 1133, ПІБ, що проживає за адресою: в,, 

АДРЕСА, про призначення її опікуном над малолітньою дитиною-сиротою 

ПІБ, 25 вересня 2012 року народження, висновок служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради про доцільність встановлення опіки та 

відповідність її інтересам малолітньої від 20 червня 2019 року № 198, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого  

комітету міської ради від 20 червня 2019 року, керуючись ст. ст. 243, 244 

Сімейного кодексу України, ст. ст. 61, 62, 63 Цивільного кодексу України, п. б 

ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаних із захистом прав 

дитини», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Встановити опіку над малолітньою дитиною – сиротою ПІБ, 25 вересня 

2012 року народження, та призначити ПІБ її опікуном 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                         М. Мельничук 

 

 


